AR200.B
Dwuwejściowy uniwersalny rejestrator danych z regulacją i timerem
Przykładowe sposoby prezentacji danych
Ethernet
MODBUS-TCP
MQTT, pliki
Regulacja
ON/OFF, PID

23
BIN
Sposób zamawiania
Wyjście 1, 2 Kod
2 x przekaźnik P/P
1 x przekaźnik, 1 x SSR P/S
2 x SSR S/S
Wyjście analogowe Kod
0/4÷20 mA WA
0/2÷10 V ** WU
AR200.B / o / o / o
Przykład zamówienia (standardowe wykonanie):
AR200.B / P / P / WA
AR200.B, wyjścia 1 i 2 przekaźnikowe, wyjście analogowe
0/4÷20 mA (aktywne), z interfejsami USB, RS485 i Ethernet
**  wyjście 0/2÷10 V montowane jest zamiast wyjścia 0/4÷20 mA (standard)
     Podłączenie przetwornika 2- i 3-przewodowego
     (Iwy - prąd, Uwy - napięcie wyjściowe)
        Iwy    +24V
Przetwornik
2-przewodowy
      Iwy         24V
   Przetwornik
 3-przewodowy
+_
            Uwy     24V
   Przetwornik
 3-przewodowy
+_
IN
1 10 10
IN
2
IN
3
IN
4 9
IN
1
IN
2
IN
3
IN
4 109
IN
1
IN
2
IN
3
IN
4
Separacja galwaniczna obwodów
       Uzas
       RS485
Wejścia pomiarowe
Wyjście analogowe
Zasilacz 24Vdc
SSR1, SSR2, USB
       RJ45
      P1       P2
APAR Control sp. z o.o., 05-090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 6,
tel. +48 22 101-27-31, +48 22 853-48-56, email: automatyka@apar.plwww.apar.pl APLISENS GROUP
19 20
Wersja 1.0.1  2024-07-17